
Uchwała nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia maja 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 3093/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r., 
dotyczącej zatwierdzenia oceny i przyjęcia Listy pozytywnie zweryfikowanych Lokalnych Programów 
Rewitalizacji/Gminnych Programów Rewitalizacji, ze zmianami.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 40 i 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

§1

1. Wykreśla się z Listy pozytywnie zweryfikowanych programów rewitalizacji programy dla następujących gmin 
województwa opolskiego: Biała, Brzeg, Dobrodzień, Głubczyce, Głuchołazy, Gogolin, Grodków, Kędzierzyn- 
Koźle, Kietrz, Krapkowice, Kluczbork, Leśnica, Namysłów, Nysa, Opole, Otmuchów, Ozimek, Praszka, Prudnik, 
Strzelce Opolskie oraz Ujazd.

2. Przyjmuje się Listę pozytywnie zweryfikowanych programów rewitalizacji, stanowiącą załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Koordynacji Programów 
Operacyjnych.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


